di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di 1 incarico di esperto avente ad oggetto la 

realizzazione e gestione del corso di formazione rivolto al personale scolastico dal titolo “La gestione 

documentale e la segreteria digitale” per una durata pari a 18 ore, per un importo pari a € 2.196,00 (euro 

duemilacentonovantasei/00), importo inteso al lordo stato.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.